

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL INGENIO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300987

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025						2026						2027						2028					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACION: C.M.N.																												
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																												
Meta: 30 - GERENCIAR RECURSOS FINANCIEROS, ECONOMICOS Y MATERIALES																												
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																												
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																												
172100070020	B	DIESEL BS S50			15.650000	120.00	1,878.00	120.00	1,878.00	120.00	1,878.00	120.00	1,878.00	120.00	1,878.00	120.00	1,878.00	120.00	1,878.00	120.00	1,878.00	120.00	1,878.00	120.00	1,878.00			
172100090008	B	GASOLHOL PREMIUM			16.780000	60.00	1,006.80	60.00	1,006.80	60.00	1,006.80	60.00	1,006.80	60.00	1,006.80	60.00	1,006.80	60.00	1,006.80	60.00	1,006.80	60.00	1,006.80	60.00	1,006.80			
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																												
710600010039 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A4																												
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A4			7.100000	60.00	426.00	60.00	426.00	60.00	426.00	60.00	426.00	60.00	426.00	60.00	426.00	60.00	426.00	60.00	426.00	60.00	426.00	60.00	426.00			
710600040050 B FOLDER MANILA TAMANO A4																												
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMANO A4			6.500000	12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00			
710600060035 B FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 3 m																												
710600060035	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 3 m			11.500000	12.00	138.00	12.00	138.00	12.00	138.00	12.00	138.00	12.00	138.00	12.00	138.00	12.00	138.00	12.00	138.00	12.00	138.00	12.00	138.00			
711100010039 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANO MEDIANO																												
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMANO MEDIANO			1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00			
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO																												
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 266			11.880000	0.00	0.00	3.00	35.64	2.00	23.76	1.00	11.88	2.00	23.76	1.00	11.88	2.00	23.76	1.00	11.88	2.00	23.76	1.00	11.88			
715000110062 B ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)																												
715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)			12.500000	0.00	0.00	1.00	12.50	4.00	50.00	1.00	12.50	4.00	50.00	1.00	12.50	4.00	50.00	1.00	12.50	4.00	50.00	1.00	12.50			
715000120045 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.																												
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.			3.500000	0.00	0.00	2.00	7.00	1.00	3.50	1.00	3.50	2.00	7.00	1.00	3.50	2.00	7.00	1.00	3.50	2.00	7.00	1.00	3.50			
715000440001 B MOTA PARA PIZARRA ACRILICA																												
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA			1.000000	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00			
716000010212 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL																												
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL			1.000000	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00			
716000010213 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO																												
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO			1.000000	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00			
716000010214 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO																												
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO			1.000000	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00	120.00			
716000010274 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO																												
716000010274	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO			5.000000	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00			
716000010275 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL																												
716000010275	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL			5.000000	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00			
716000010277 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO																												
716000010277	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO			5.000000	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00	120.00	600.00			



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL INGENIO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300987

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
Codigo del ítem		Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028				
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
71600040112		B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.500000	18.00	27.00	18.00	27.00	27.00	40.50	27.00	40.50	27.00	40.50	27.00	40.50	27.00	40.50	27.00	40.50	
71720050227		B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	120.00	2,160.00	120.00	1,920.00	2,160.00	1,920.00	120.00	1,920.00	120.00	1,920.00	120.00	1,920.00	120.00	1,920.00	120.00	1,920.00	
2.3. 2. 2. 1		1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00	
870100020003		S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO			21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00	
2.3. 2. 2. 1		2	SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00	
870100010001		S	SERVICIO DE AGUA POTABLE		SERVICIO			1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00	
2.3. 2. 2. 2		3	SERVICIO DE INTERNET					9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00	
870500030075		S	LINEA DEDICADA A INTERNET DE 50 MBPS		SERVICIO			9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00	
TOTAL GENERAL S/							38,721.80		37,873.94		40,006.06		37,589.88		40,009.56		37,573.68		40,009.56		37,573.68		40,009.56

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL INGENIO
Lic. Adm. Omar J. Cortez Cabrera
Jefe de la Unidad de Abastecimiento

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL INGENIO
Abog. Marco G. Blanco Tipismana
ABOGADO MUNICIPAL